



GUJARAT INDUSTRIES POWER COMPANY LTD.

Regd. Office: P.O. Ranoli – 391 350, Dist. Vadodara, Gujarat – INDIA

CIN: L99999GJ1985PLC00786

SEC/REG.47LODR/PBN/2026

24th February, 2026

The General Manager Corporate Relations Department BSE Ltd. 1 st Floor, New Trading Ring Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai: 400 001.	The General Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", C-I, Block 'G', Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai: 400 051.
---	---

Scrip Code: 517300

Scrip Symbol: GIPCL

Ref.: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub.: Newspaper publication of Postal Ballot Notice.

Dear Sir / Madam,

With respect to the subject, we would like to inform that, the Company has published on Tuesday, the 24th February, 2026, notice in newspapers viz., Financial Express, All India Edition (English Edition) and Loksatta Jansatta, Vadodara Edition (Gujarati Edition) informing shareholders about dispatch of Postal Ballot Notice dated 20th February, 2026, information relating to cut-off date & e-voting and other necessary information relating to Postal Ballot.

We submit herewith copies of the notice published in the above newspapers, pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the above on records and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

for Gujarat Industries Power Company Limited


CS Shalin Patel

Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: as above



Regd. Office & Vadodara Plant:
P.O. Ranoli - 391 350, Dist. Vadodara, Gujarat – INDIA
Phone: EPABX (0265) 2232768 Fax: 2230029
Email: cs@gipcl.com



Surat Lignite Power Plant:
Village: Nani Naroli, Tal. Mangrol, Dist: Surat 394110 Gujarat, INDIA
Phone: EPABX (02629) 261063 to 261072 Fax: 261080
Email: genslpp@gipcl.com

Website: www.gipcl.com



GUJARAT INDUSTRIES POWER CO. LTD.

Regd. Office : P.O.: Ranoli - 391 350, Dist.: Vadodara (Gujarat)

Tel. No.: 0265 - 2232768, Fax No.: 0265 2230029.

Email : investors@gipcl.com, Website : www.gipcl.com

CIN : L99999GJ1985PLC007868

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

The Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking Members' consent on the resolutions set out in the said Notice has been sent electronically to the Members whose e-mail address is registered with the Company/ MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s), as on Friday, the 20th February, 2026 i.e. the Cut-off Date. The Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on Monday, the 23rd February, 2026.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.gipcl.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.cdslindia.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from any of the above-mentioned websites or may approach the Company for the same.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection and Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investors@gipcl.com.

INSTRUCTIONS FOR E-VOTING :

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means (e-voting). The Communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of Central Depository Services India Limited as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting	: 09:00 a.m. on Wednesday, February 25, 2026
End of e-voting	: 05:00 p.m. on Thursday, March 26, 2026

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which Member who have forgotten the User ID and Password, can obtain/ generate the same, has also been provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of the members / beneficial owners (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his / her/ its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date. A person who become a Member after the Cut-off Date should treat this Notice for information purpose only.

The resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Thursday, March 26, 2026. The results of e-voting will be announced within two working days of the end of the e-voting period and will be displayed on the Company's website at www.gipcl.com and communicated to the Stock Exchanges, NSDL and CDSL. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Contact on toll free No. 1800 21 09911.

For Gujarat Industries Power Company Limited

Sd/-

CS Shalin Patel

Place : Vadodara

Date : 23.02.2026

Company Secretary & Compliance Officer





ગુજરાત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ

પો. રણોલી-૩૯૧૩૫૦, જીલ્લો : વડોદરા
ફોન નં.: (૦૨૬૫) ૨૨૩૨૪૬૮, ફેક્સ નં.: (૦૨૬૫) ૨૨૩૦૦૨૬
ઈ-મેઇલ : investors@gipcl.com, વેબસાઇટ : www.gipcl.com
CIN : L99999GJ1985PLC007868

કંપનીના સભાસદોના ધ્યાન માટે નોટિસ

કંપનીના સભાસદોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં સૂચિત કરાવે પર કંપનીના સભાસદોની સંમતિ માટે, શુક્રવાર, ૨૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ એટલે કે કટ-ઓફ તારીખના રોજ જે સભાસદોના ઈ-મેઇલ આઈ.ડી. કંપની / રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) - MUFG ઈન્ટરનશનલ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ્સ સાથે નોંધાયેલ છે તેમને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (ઈ-મેઇલ)થી મોકલવામાં આવેલ છે. કંપનીએ સોમવાર, ૨૩મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મોકલવાની પ્રક્રિયા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી પૂર્ણ કરી છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.gipcl.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ પર અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com તથા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL)ની વેબસાઇટ www.cdslindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ન મેળવતા સભ્યો તેને ઉપરોક્ત કોઈપણ વેબસાઇટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા તે અંગે કંપનીનો સંપર્ક કરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો ભિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે અને આ દસ્તાવેજોના ભિરીક્ષણ કરવા માંગતા સભાસદો investors@gipcl.com પર ઈ-મેઇલ મોકલી શકે છે.

ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચના :

કોર્પોરેટ કાર્યના મંત્રાલય (MCA) દ્વારા જાહેર કરાયેલા લાગુ પડતા પરિપત્રો અનુસાર, કંપની તેના સભ્યોને માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો (ઈ-વોટિંગ) દ્વારા ઉપરોક્ત પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં પ્રસ્તાવિત કરાવે પર મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર માત્ર દૂરસ્થ (રીમોટ) ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા જ થશે. કંપનીએ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે એજન્ટ તરીકે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL)ની સેવાઓ રોકી છે. નીચે દર્શાવેલ સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો તેમનો મત આપી શકે છે:

ઈ-વોટિંગની શરૂઆત	: બુધવાર, ૨૫મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ (સવારે ૯:૦૦ કલાકે)
ઈ-વોટિંગની સમાપ્તિ	: ગુરુવાર, ૨૬મી માર્ચ, ૨૦૨૬ (સાંજે ૫:૦૦ કલાકે)

ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને ઉપરોક્ત સમયગાળો સમાપ્ત થયા પછી ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ CDSL દ્વારા તુરંત જ બંધ કરવામાં આવશે.

ડીમીસ્ટ્રીબ્યુટીવ ટ્રુપે, ફિઝિકલ ટ્રુપે શેર ધરાવતા સભાસદો અને જે સભાસદો તેમના ઈ-મેઇલ આઈડીની નોંધણી કરાવી નથી તેમના દ્વારા ઈ-વોટિંગની રીટ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવેલ છે. ગુરુવાર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયેલા સભાસદો તે કઈ રીતે મેળવી શકે છે, તે અંગેની માહિતી નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે.

જે સભાસદોના નામ કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભાસદોના રજીસ્ટર/લાભાર્થી માલિકોની યાદીમાં નોંધાયેલા છે, તેને જ ઈ-વોટિંગના ટેલુ માટે પાત્ર ગણવામાં આવશે. સભાસદો/લાભાર્થી માલિકોના મતદાન અધિકારો (ઇલેક્ટ્રોનિક શેરહોલ્ડિંગના કિસ્સામાં) કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેના/તેણીના શેરહોલ્ડિંગના પ્રમાણમાં હશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખ પછી સભ્ય બને, તેણે આ નોટિસનો ઉપયોગ ફક્ત માહિતીના ટેલુ માટે કરવાનો રહેશે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં દર્શાવેલ કરાવે, જે મંજૂર કરવામાં આવે તો, તે ઈ-વોટિંગની છેલ્લી તારીખ એટલે કે ગુરુવાર, ૨૬મી માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ પસાર થયા હોવાનું માનવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગના પરિણામો ઈ-વોટિંગ બંધ થયાના બે (૦૨) કાર્યરત દિવસોમાં જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.gipcl.com પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે તથા સ્ટોક એક્સચેન્જ, NSDL અને CDSLને તેની જાણ કરવામાં આવશે. કંપની પોસ્ટલ બેલેટ ઈ-વોટિંગના પરિણામ તેના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર પણ પ્રદર્શિત કરશે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ માટેની સુવિધાથી જોડાયેલી તમામ કૃત્રિયાઓના નિવારણ માટે સંપર્ક સૂત્ર: શ્રી રાહેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) એ - વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેયોન ફ્યુચરેક્સ, મહત્વાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પહેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઈ-મેઇલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ટોલ ફ્રી નં: ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૮૮૧૧૧.

ગુજરાત ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પાવર કંપની લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : વડોદરા
તારીખ : ૨૩.૦૨.૨૦૨૬

સહી/
સીએસ શાહિન પટેલ
કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર